檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：黃筱琪

聯絡電話：(02)27877461

傳真：(02)27877498

電子信箱：bexgenki@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國104年3月4日

發文字號：FDA藥字第1049002872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年2月2日蘋果日報等媒體報導資料1份(10490028720-1.pdf)

主旨：有關媒體報導日幣貶值，惟部分日本進口藥品仍未降價，

導致民眾赴日掃貨一案，請貴會轉知所屬相關會員，應衡

量社會觀感，訂定合理價格，並適時反映匯差，以符合消

費者期待，且降低國內外價差，有助於提升民眾於國內購

藥之意願，增進商機，請 查照。

說明：

一、依據行政院消費者保護處104年2月4日院臺消保字第10401

23652號函辦理。

二、檢附104年2月2日蘋果日報等媒體報導資料1份供參。

正本：台灣省西藥商業同業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、台北市西藥代理商

業同業公會、中華民國藥品行銷暨管理協會、中華民國西藥商業同業公會全國聯

合會、台北市西藥商業同業公會、高雄市西藥商業同業公會

副本：行政院消費者保護處 2015-03-05
09:52:47